
  
  
 
 
  

 

  
 
 

 Четврта форумска сесија во рамките на Буџетски форум во Општина Струмица 
2019/2020 година 

Дом на АРМ, четврток, 14 ноември 2019, 18:00 часот(голема сала) 
 
 

 

18:00 -18:10 

 

 

 

 

18:10 -18:20 
 

 

 

 

 

 

 

 

18:20-19:00 

 

 

 

 

19:00 -19:10 
 

 

  

 

Добредојде на присутните, претставување на целта и преглед на 
претходната сесија  

 Усвојување записник од третата форумска сесија 

 Усвојување на дневен ред за работа 

 

Преглед на планираните расходи по буџетската програма „ЈД-
Изградба и реконструкција на локални патишта и улици“; „ФA-
Уредување на градежно земјиште Струмица“ и „Н1- Основно 
образование“ за 2020 и 

потпрограми-развојни програми (ЈДА-Изградба и реконструкција на 
локални патишта и улици, ЈДБ-Градско Балдовци-Улица со 
шеталиште; ФАА-Улици во град, ФАЈ – Урбан мост, ФДА-Уредување 
на простор во рурални подрачја - капитални трошоци, НАА-Спортска 
сала во ООУ Никола Вапцаров-донација) 

Г-дин Коста Јаневски, Градоначалник на општина Струмица 

Дискусија и предлози од форумот по развојни програми (ЈДА-
Изградба и реконструкција на локални патишта и улици, ЈДБ-Градско 
Балдовци-Улица со шеталиште; ФАА-Улици во град, ФАЈ – Урбан 
мост, ФДА-Уредување на простор во рурални подрачја - капитални 
трошоци, НАА-Спортска сала во ООУ Никола Вапцаров-донација) 

 

 

Оценка на форумската сесија, насоки за работната група за 
сумирање на доставените предлози и приоритети од форумот и 
одредување  термин за следна сесија 

 




